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                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO          1.238.979,84             136.287,78                     136.287,78 136.287,78            10/02/2017 10/02/2017
FEVEREIRO 1.242.931,55         136.722,47            136.722,47                   136.722,47            10/03/2017 10/03/2017
MARÇO 1.267.826,00         139.460,86            139.460,86                   139.460,86            10/04/2017 10/04/2017
ABRIL 1.254.272,73         137.970,00            137.970,00                   137.970,00            10/05/2017 10/05/2017
MAIO 1.309.811,00         144.079,21            144.079,21                   144.079,21            10/06/2017 09/06/2017
JUNHO 1.243.969,09         136.836,60            136.836,60                   136.836,60            10/07/2017 10/07/2017
JULHO 1.237.286,36         136.101,50            136.101,50                   136.101,50            10/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 1.229.341,46         135.227,56            135.227,56                   135.227,56            10/09/2017 06/09/2017
SETEMBRO 1.240.649,54         136.471,45            136.471,45                   136.471,45            10/10/2017 10/10/2017
OUTUBRO 1.241.131,00         136.524,41            136.524,41                   136.524,41            10/11/2017 10/11/2017
NOVEMBRO 1.240.789,00         136.486,79            136.486,79                   136.486,79            10/12/2017 11/12/2017
DEZEMBRO 1.243.510,36         136.786,14            136.786,14                   136.786,14            10/01/2018 11/01/2018
13º SALÁRIO 1.331.856,18         146.504,18            146.049,54                   146.049,54            10/12/2017 11/01/2018
TOTAL 16.322.354,11      1.795.458,95         1.795.004,31                1.795.004,31         

DATA DO 
REPASSE

Servidores Ativos: 
Inativos e Pensionistas:
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

ANEXO XI - A

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal 

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA - EXERCÍCIO: 2017

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA
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 PRINCIPAL 
ENCARGOS

JANEIRO         1.238.979,84          148.677,58                    148.677,58 2.070,36                                146.607,22 10/02/2017 10/02/2017
FEVEREIRO 1.242.931,55                149.151,79 149.151,79                   2.041,20                       147.110,59        10/03/2017 10/03/2017
MARÇO 1.267.826,00                152.139,12 152.139,12                   1.895,40                       150.243,72        10/04/2017 10/04/2017
ABRIL 1.254.272,73                150.512,72 150.512,72                   1.895,40                       148.617,32        10/05/2017 10/05/2017
MAIO 1.309.811,00                157.177,32 157.177,32                   1.501,93                       155.675,39        10/06/2017 09/06/2017
JUNHO 1.243.969,09                149.276,29 149.276,29                   1.522,43                       147.753,86        10/07/2017 10/07/2017
JULHO 1.237.286,36                148.474,36 148.474,36                   1.429,22                       147.045,14        10/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 1.229.341,46                147.520,98 147.520,98                   1.304,94                       146.216,04        10/09/2017 06/09/2017
SETEMBRO 1.240.649,54                148.877,94 148.877,94                   1.367,08                       147.510,86        10/10/2017 10/11/2017
OUTUBRO 1.241.131,00                148.935,71 148.935,71                   1.367,08                       147.568,63        10/11/2017 10/11/2017
NOVEMBRO 1.240.789,00                148.894,68 148.894,68                   1.398,15                       147.496,53        10/12/2017 11/12/2017
DEZEMBRO 1.243.510,36                149.221,22 149.221,22                   1.398,15                       147.823,07        10/01/2018 31/01/2018
13º SALÁRIO 1.331.856,18                159.822,74 159.822,74                   159.822,74        10/12/2017 31/01/2018
TOTAL 16.322.354,11     1.958.682,45     1.958.682,45                19.191,34                     1.939.491,11     -                      

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
PREFEITURA DE ITAPISSUMA - EXERCÍCIO: 2017

ANEXO XI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS  
DIRETAMENTE
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PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL  (RPPS)  DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017
MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA - EXERCÍCIO: 2017

ANEXO XI - C

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTAS SUPLEMENTARBASE  DE CÁLCULO 

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR  
RECOLHIDA

DEVIDA CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO NO ANEXO II - B
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